
COMUNE 1)1 ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
SEZIONE 1: 1.1) Comune di Ancona - Direzione lavori pubblici, riqualiflcazione

urbana, gare e appalti, sport - Largo XXIV maggio n. I, 60123 Ancona, Italia,

teleFono 071.222.2553 - 2584 : indirizzo di posta elettronica

giortzio.calavalIeà2comune.ancona.it ; Direzione lavori pubblici, riqualificazione

urbana, gare e appalti, sport, Piazza Benvenuto Stracca n. 2 Ancona ; telefono

071.222.2249 indirizzo di posta elettronica:

marinelIa.monticomune.ancona.it;URLhttp://vvtv.comune.ancona.govit ;i.2)

autorità locale; SEZIONE 11: 11.1.1) OGGETTO : Procedura negoziata cx art. 36,

comma 2, lett. e) del dlgs. n. 50/2016 per I appalto lavori di rifacimento e

sistemazione marciapiedi extra centro storico CIG : 73103270AF - CUP

E37H 17001190004 ; Categoria Prevalente : OG 3 - Strade, autostrade, ponti,

viadotti, Ferrovie, metropolitane ; 11.1.2) Esecuzione lavori : Ancona ; 11.1.6)

AAP:NO; SEZIONE IV:IV.I.1) procedura negoziata ai sensi dell art. 36 comma

2 lett. c) del D.Lgs n. 50/2016 ; SEZIONE V: Vi) Data di aiudieazione

determina dirigenziale n. 1042 deI 17 maggio 2018 esecutiva in data 25.05.2018

V.2) N. SOGGETTI INVITATI: Il: I) ACCORRONI SERVICE SRL - ANCONA

2) DUCA MARCO & C. SNC - CUPRAMONTANA ; 3) IMPRESA

MARTARELLI PAOLO RECANATI ; 4)SAMUELE CAMILLETTI -

CASTELFIDARDO ; 5) CAV. ALDO ILARI SNC DI ILARI SANDRO E C. -

SASSOFERRATO (AN) ; 6) LA MACCHIA SOC. COOR - GENGA (AN) ; 7)

“2P” DI PAOLONI ENRICO RECANATI ; 8) LE.MAN. DI MANCINI

VITTORIO & C.- APIRO (MC); 9) FRANCINELLA ENRICO SRL OSIMO;

IO) STEMA SRL - ANCONA; il) IMPRESA EDILE STRADALE E AFFINI

MONTESI GEOM. PIER DANILO - SERRA SAN QUIRICO. N. SOGGETTI

OFFERENTI : 6 ; N. SOGGETTI ESCLUSI : I ; V.3) Aggiudicatario DUCA

MARCO & C. Snc Via Eremo della Romita n. 28 60034 Cupramontana (AN)

Codice fiscale e Partita 02346720424 ; V.4) Valore iniziale €79.917,44 oltre I.V.A.

di cui € 1,135,43 oneri di sicurezza cd. Generali non soggetti a ribasso ; Valore



finale € 57.385,79 IVA esclusa - avendo il concorrente ofFerto il ribasso del

28,60 % sullimporto dei lavori soggetto a ribasso - subappalto ammesso nei

termini di legge ; SEZIONE VI: VI.I) NO; VI.3.l) Tribunale Amministrativo

Regionale Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona, TEL +39 071.206.946 /

206,956 / 206.979 / 206.978, FAX +39 07!. 203.853; VI.3.2) termini di cui all’

art.I20 commi I e 5 D.Lgs. I04//2010.

Ancona, li 29 maggio 1018

Il Dirigente della Direzione

Dott. lng. Erman o FR NTALONI


